
Bluebeam Revu: Standard • CAD • eXtreme • Mac
Die Revu - Serie, aus dem Hause Bluebeam, wird auf den einzelnen Arbeitsplätzen mit einer Seriennummer und einem 
Produktschlüssel registriert. Mengenrabatte zählen pro Auftrag. In den ersten 12 Monaten ist Subscription bindend. Mit diesem 
Mehrwert halten wir das Produkt aktuell, ebenso schließt diese Leistung E-Mail Support ein. Serverbasierte Citrix Versionen (nicht 
Floating) und iPad auf Anfrage | Bluebeam Vu – kostenfreier PDF-Viewer.

Revu Standard • Einzelplatz
Lizenzen Preis pro Lizenz Subscription Support Upgrade
01–02 298,00 69,00 15,00 198,00
03–04 288,00 69,00 15,00 190,00
05–09 258,00 55,00 15,00 180,00
10–24 228,00 49,00 15,00 162,00
25–49 208,00 45,00 15,00 144,00
50–99 188,00 39,00 15,00 135,00
ab 100 174,00 35,00 15,00 129,00

Revu CAD • Einzelplatz
Lizenzen Preis pro Lizenz Subscription Support Upgrade
01–02 348,00 79,00 15,00 249,00
03–04 338,00 79,00 15,00 239,00
05–09 298,00 69,00 15,00 216,00
10–24 268,00 59,00 15,00 118,00
25–49 238,00 55,00 15,00 108,00
50–99 208,00 49,00 15,00 94,00
ab 100 194,00 45,00 15,00 85,00

Revu eXtreme • Einzelplatz
Lizenzen Preis pro Lizenz Subscription Support Upgrade
01–02 438,00 95,00 15,00 309,00
03–04 428,00 89,00 15,00 298,00
05–09 388,00 79,00 15,00 271,00
10–24 328,00 69,00 15,00 225,00
25–49 298,00 59,00 15,00 207,00
50–99 278,00 55,00 15,00 189,00
ab 100 248,00 50,00 15,00 179,00

Revu eXtreme • Open License
Lizenzen Preis pro Lizenz Support
01–049 615,00 15,00
50–199 598,00 15,00

Revu Mac • Einzelplatz
Lizenzen Preis pro Lizenz Subscription Support
ab 01 185,00 36,00 15,00

Einweisung / Schulung Vor-Ort, ohne Teilnehmerbegrenzung, Tagessatz = 900,–€ | auch via Internet (TeamViewer) nach Aufwand möglich | Consultingkosten 120,–€/Std. auch anteilig | 
Angebotsgültigkeit = 3 Wochen, zzgl.8,–€ Rüstkosten bzw. Spesen, die Lieferung erfolgt Online, mit Zahlungsziel 14 Tage, netto, o.g. Preisstellung in EUR o. MwSt., ab Lager Langenhagen 
sofort verfügbar, deutsche Version incl. deutscher Handbücher. Damit verlieren alle vor dem 16.11.2017 erstellen Angebote und Preislisten Ihre Gültigkeit.
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